
Primarul orașului Seini 

 

 

  D I S P O Z I Ț I A  nr. 189 /  2019 
 

privind convocarea Consiliului Local Seini în ședința ordinară la data de 19.08.2019 

 

 

Primarul orașului Seini: 

 

Având în vedere prevederile  art. 155, al.1, lit.b, al.3, lit.b din OUG.57/2019 privind 

Codul Administrativ: 

 

 

D I S P U N E 
 

 Art. unic. Se convoacă în ședință ordinară Consiliul Local al orașului Seini pentru 

data de  19.08.2019,  orele 16:00 la sediul Centrului de afaceri RO-UA Seini cu următorul: 

 

Proiect al ordinei de zi 
 

 

1. Proiect de hotărâre privind modificarea și completarea Hotărârii Consiliului local 

nr.85/2015 prin care s-a aprobat Studiul de oportunitate pentru delegarea serviciilor 

de operare a SMID – MM a Regulamentului Serviciului de salubrizare pentru 

județul Maramureș și Caietul de sarcini privind delegarea în zona de colectare Sârbi. 

2. Proiect de hotărâre privind abrogarea H.CL Seini nr.20/2019 prin care s-a aprobat 

asumarea responsabilității organizării și derulării procedurilor de atribuire a 

contractelor acordurilor-cadru pentru achiziționarea produselor aferente 

,,Programului pentru școli a României᾽᾽. 

3. Proiect de hotărâre privind stabilirea prețurilor de valorificare a masei lemnoase din 

partida 1495791 SR. Seini.  

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unui teren în suprafață de 500 mp, 

situat în Seini, strada Sub Vii nr.9 identificat în CF nr.52359, nr.top 4408/1 și 

însușirea raportului de evaluare. 

5. Proiect de hotărâre privind aprobarea scutirii de la plata impozitului pe clădiri , 

terenul aferent și taxa auto pentru unii contribuabili. 

6. Proiect de hotărâre privind aprobarea rectificării bugetului de venituri și cheltuieli al 

orașului Seini pe anul 2019.  

7. Probleme curente. 

 

 

Seini la: 14.08.2019 

                                                                                                       Primar, 

                                                                                      ec.Tulbure Gabriela Florica 
 


